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				iBooks og PDF til iCloud. Hemmeligheten til iOS 9.3

				
			AppliserteOppdatert den 11/10/2019 15:01
				
					
						8 Kommentarer					
				

						

	

	
		eple har implementert en veldig viktig funksjon i sin nye oppdatering, men denne funksjonen var hemmelig, ingenting ble kunngjort eller sagt, hvorfor?

«One More Thing» som vi manglet

I går iOS 9.3-oppdatering, der vi finner Night Shift-modus, Notatpassord og innstillinger for å bestille dem etter vår smak, forbedringer i batteri og ytelse, etc. Men en av de første tingene jeg fant, hadde ikke blitt oppkalt, og det hadde ikke blitt tatt opp i betaene, eller i det minste ingen hadde lagt merke til det, og det er: iCloud for iBook.

Hva tillater iCloud for iBook? Det lar oss gjøre noe som IKKE kunne gjøres før, selv om noen tror det, og det er å lagre alle våre PDF-dokumenter, epub, iBooks etc i iCloud, direkte, som. Vi kan faktisk ha dem inn iCloudDrive. Dette er en veldig god ting som burde ha kommet før, og er at jeg i noen situasjoner har ønsket å gjenopprette iPhone eller iPad, og jeg har mistet alle bøkene og PDF-en som jeg hadde lagret, og det var en plage.









Før de ble holdt inne iCloud kjøp, som med applikasjoner eller musikk, det vil si at den digitale butikken visste at du allerede hadde kjøpt den og ga deg muligheten til å laste den ned igjen, men du kunne ikke lagre filer og bøker som ble lastet ned fra andre butikker eller andre nettsteder. Enhver PDF du mister hvis du ikke lagrer den på din Mac.







eple ser etter måter å forbedre og forbedre tjenestene på. Både Apple Music som kommer ut og iCloud, som tilbyr deg 5 GB gratis lagringsplass og for bare € 1 mer gir det deg 50 GB, et alternativ som jeg ikke vil nøle med å ansette så snart de gratis er korte, for nå kan jeg holde ut godt. For å øke lagringstjenesten deres lanserte de iCloud Drive og de fremmet bruken av dette verktøyet for tredjepartsapplikasjoner, for eksempel Pixelmator

Mellom en ting og en annen, og nå med implementeringen av iBooks, de vil fylle opp vår gratis 5 GB med en gang, selv om de, i likhet med meg, ikke har bildene i skyen, så de vil tvinge oss til å ansette betalingsplaner, som selv om de er veldig billige, men med mange brukere kan de gjøre en veldig god avtale.







Avslutt med å si at jeg ikke forstår hvorfor de ikke navngitt iCloud til iBooks i presentasjonen. Jeg synes det er en flott og nyttig funksjon som jeg oppfordrer deg til å oppdage og prøve.


		

			



Full vei til artikkel: Jeg er fra mac » Apple produkter » iOS » iBooks og PDF til iCloud. Hemmeligheten til iOS 9.3


	
			
			
			8 kommentarer, legg igjen dine			
		

			
					
					
		Legg igjen kommentaren Avbryt svar
Din e-postadresse vil ikke bli publisert. Obligatoriske felt er merket med *
Kommentar * 
navn*

elektronisk post*


        
            Jeg godtar personvernvilkår*
        

		
	Ansvarlig for dataene: Miguel Ángel Gatón
	Formålet med dataene: Kontroller SPAM, kommentaradministrasjon.
	Legitimering: Ditt samtykke
	Kommunikasjon av dataene: Dataene vil ikke bli kommunisert til tredjeparter bortsett fra ved juridisk forpliktelse.
	Datalagring: Database vert for Occentus Networks (EU)
	Rettigheter: Når som helst kan du begrense, gjenopprette og slette informasjonen din.





        



 Jeg vil motta nyhetsbrevet


 



	

				

							
					
			
		
			



 			Sil sa
			
				hace 8 år
			

		


				
			Hei, jeg implementerte denne oppdateringen som du kommenterer på Ipad 2 min, og nå kan jeg ikke få tilgang til noen av pdf-filene og bøkene jeg hadde lagret i Ibooks, kanskje det er min uvitenhet om bruken av skyen eller Ibooks, men jeg vil gjerne å vite om det er noen måte å få tilgang til filene mine fra Ibooks på nytt, siden jeg vet at de ikke har gått tapt fordi de fortsetter i innstillingene i lagringsplassen.

Tusen takk på forhånd hvis du kan svare på spørsmålet mitt.

		

		
			Svar på Sil			

		


					

				
					
			
		
			 



 			adriana sa
			
				hace 7 år
			

		


				
			Hei Sil, jeg vil gjerne vite at de svarte på meg det samme skjedde med meg. Jeg får ikke tilgang til filene mine i ibooks.

		

		
			Svar til Adriana			

		


					

			



	
					
			
		
			



 			klaribel sa
			
				hace 8 år
			

		


				
			Hei, det samme skjedde med meg, jeg gjorde oppdateringen, og nå kan jeg ikke få tilgang til mange av filene mine, jeg vil vite hvordan jeg får tilgang til dem igjen, jeg vet at jeg ikke har mistet dem fordi jeg ser dem i ibook-lagringen, men jeg trenger dem og jeg vet ikke hva jeg skal gjøre, jeg har mer enn 200 bøker i pdf.

Hvis noen kan hjelpe meg, hvordan aktiverer jeg dem igjen?

		

		
			Svar på klaribel			

		


					

			
	
					
			
		
			



 			Juana Jordan sa
			
				hace 8 år
			

		


				
			Noe veldig likt skjer med meg; bøkene som har forsvunnet var i iCloud. Jeg ser dem ikke på iPad-en, men jeg ser dem fra PC-en min gjennom Windows 10

		

		
			Svar til Juana jordan			

		


					

			
	
					
			
		
			



 			Begoña sa
			
				hace 7 år
			

		


				
			Det har skjedd med meg også, og jeg kan ikke komme inn på iBook-filene mine

		

		
			Svar på Begoña			

		


					

			
	
					
			
		
			



 			Alejandra Franco sa
			
				hace 6 år
			

		


				
			Jeg mistet ikke bare bøker, men også viktige dokumenter, og jeg vet ikke hva jeg skal gjøre for å få dem tilbake, jeg er bekymret, noen kan hjelpe meg

		

		
			Svar til Alejandra Franco			

		


					

			
	
					
			
		
			



 			Joaquin sa
			
				hace 6 år
			

		


				
			Mange PDF-filer har også forsvunnet for meg. Jeg forstår ikke denne operasjonen. De manglende filene er ikke i iCloud. 

Jeg har konsultert sider, og jeg ser at dette problemet ikke er nytt. Jeg har imidlertid ikke klart å finne informasjon om løsningen, selv om det er en.

Jeg håper du gir meg noe svar

		

		
			Svar til Joaquin			

		


					

			
	
					
			
		
			



 			Fernando sa
			
				hace 5 år
			

		


				
			Jeg har det samme problemet og trenger å gjenopprette filer fra iBooks nå.

Er det noen som har en løsning ???

		

		
			Svar til Fernando			

		


					

			



				












	Nyheter i e-posten din
Få de siste Mac-nyhetene i e-posten din




navn


Epost


 Daglig nyhetsbrev


 Jeg godtar de juridiske vilkårene
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